COTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

RGL 04472/2013

PROJETO DE LEI N° 412/2013 de autoria do Deputado Pedro Tobias

OBJETO: Declaração de utilidade pública da “Associação Brasileira das Franciscanas de Garça”, naquele Município.

Senhora Presidente,

Com objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pela Lei n° 2.574, de 4 de dezembro de 1980, que disciplina a matéria na esfera estadual, solicitamos do Autor da propositura que oficie à entidade acima, no sentido que nos seja remetido, com urgência que o caso requer, os seguintes documentos:

●
Atas de Fundação e de Eleição da Diretoria atual, devidamente registrados no Cartório de Registro de Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca.

Sala das Comissões, em

Cauê Macris

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1151139 190813 1639